
1

3

2

4

3

6

5

5

NOMENCLATURE ET LISTE DES PIÈCES / PARTS BREAKDOWN & PART LIST
Ensemble de Marqueurs de Lame #700665-1

Blade Marker Kit #700665-1

REF. ENGLISH DESCRIPTION DESCRIPTION FRANÇAISE QTY. PART#
1 Side marker Repère latéral 2 105727

2 Holder Support 2 108848

3 Hex. nut M8 x 1.25 Écrou hex. M8 x 1.25 4 O/L (350.P_M8X1.25)

4 Lock washer 5/16" Rondelle de blocage 5/16" 2 O/L (362.P_5-16)

5 Hex. bolt 5/16" n.c. x 1 1/4" GR5 Boulon hex. 5/16" n.c. x 1 1/4" GR5 2 O/L (300NC.5P_5-16x1-1-4)

6 Nylon Insert lock Nut 5/16" n.c. GR5 Écrou à garniture de nylon 5/16" n.c. 
GR5 2 O/L (335NC.P_5-16)

MODIFIED BY: FILE: 700665-1 SHEET 1 / 206/21/17OB
REV: CHECKED BY:

DRAWN : DATE:
700665-1

O/L = Obtain Locally / Obtenir localement
Part numbers starting with 500XXX are not available for sale, however, separate parts are available for sale individually. 
Les numéros 500xxx ne sont pas disponibles pour la vente. Au besoin, veuillez commander les numéros de pièces séparément.



VÉRIFICATIONS

Numéro de série 
Produit

Numéro de série 
moteur

A
ss

em
bl

ag
e 

- e
m

ba
lla

ge
 c

on
fo

rm
e 

au
x 

in
st

ru
ct

io
ns

10
 é

lé
m

en
ts

 d
an

s 
l'e

m
ba

lla
ge

*700665-1*

MODIFIED BY: FILE: 700665-1 SHEET 2 / 2

Blade Marker Kit
06/21/17OB

700665-1
Ensemble de Marqueurs de Lame

REV: CHECKED BY:

DRAWN DATE

#700665-1 EMBALLAGE - CHECKLISTEnsemble de Marqueurs de Lame

Les spécifications générales d'assemblage - emballage
doivent suivrent l'IT-824-21


	Nomenclature
	Drawing View1

	CKE

